[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

 Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.07.2018
	№ 393-п

	г.Пучеж

	О внесении дополнений

в постановление администрации района от 24.04.2017 № 236-п

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», в соответствии с Решением Совета Пучежского муниципального района от 27.02.2017 № 152 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.02.2017 № 45-п «Об уполномоченном органе на ведение Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»
постановляю:
1. Внести дополнения в Перечень имущества, находящегося в собственности Пучежского муниципального района, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации Пучежского муниципального района от 24.04.2017 № 236-п « Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» объектами согласно приложению.
2. Опубликовать дополнения в Перечень муниципального имущества в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации Пучежского муниципального района Карпова А.Н.
И.о. главы администрации

Пучежского муниципального района                                                                        Д.Н. Маслов
Приложение к постановлению
администрации Пучежского муниципального района
от 30.07.2018 № 393-п
Дополнения в перечень
имущества Пучежского муниципального района, свободного от прав третьих лиц в целях предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Сведения об имуществе, включенном в Перечень
	Сведения о торгах на право заключения договора аренды
	Сведения о заключенных договорах аренды имущества

	Наименование

имущества
	Местоположение

имущества
	Целевое

назначение

имущества
	Площадь

(общая),

кв.м.
	Дата

проведения торгов
	Результат

торгов
	Дата

заключения

договора
	Срок

действия
договора
	Сторона по договору аренды (СМСР П)

	1
	Здание

(здание детского сада)
	Ивановская область, Пучежский район, д. Дубново, ул. Школьная, д.Ю
	нежилое
	569,4

	2
	Здание

(здание детского сада)

Земельный участок под нежилым зданием детского сада
	Ивановская область, Пучежский район, д. Кораблево, ул. Садовая, д.9

Ивановская область, Пучежский район, д. Кораблево, ул. Садовая,д.9
	нежилое

земли

населенных

пунктов
	161,8

1104